Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit/Opstine Orahovac/Municipality of Rahovec

o1y, 139%

Me dt. 1206 2019
Rahovec.

NJOFTIM

Té gjithé kandidatét e listés s€ ngushté, t€ cilét kané konkurruar né vendin e
punés: Zyrtar/e pér Miréqenie Sociale 4 (njé pozité) prané Drejtorisé pér
Shéndetési dhe Mirégenie Social, sipas konkursit publik 01Nr.1580/2019,
njoftohen me rezultatet e testit me shkrim t€ mbajtur me dt.06.06.2019, dhe
intervistés me gojé me dt.12.06.2019 respektivisht me rezultatin p&rfundimtar t&
Komisionit Rekrutues t& komunés s€ Rahovecit, si mé poshté:

Nr. | Emri dhe Mbiemri Testi me shkrim | Intervista | Pikét (poenét)

I I'Antigona Rexha-Rama | 420:2 425:2 422.5
2 | Fatmir Kryeziu 335:2 376:2 355.5
3 Sehad Boshnjaku 255:2 384:2 319.5

Vérejtje: Llogaritja e pikéve &shté béré duke pjesétuar pér 2, totalin e pikéve t€ secilit kandidat,
t& fituara nga testi dhe intervista.



